
PROTOKÓŁ NR XXVIII/2013 

z obrad XXVIII 

Sesji Rady Gminy Miedźno 

odbytej w dniu 26 marca 2013r. 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Gminy 

Pana Leszka Idasza 

 

Stan ustawowy Rady 15 osób. 

Obecnych wg załączonej listy obecności 15 osób (zał. nr 1). 

Zaproszeni goście oraz przybyli mieszkańcy zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik  

do niniejszego protokołu (zał. nr 2). 

Sesję rozpoczęto o godzinie 13.00 w sali narad Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Leszek Idasz realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie XXVIII Sesji Rady Gminy Miedźno. Powitał zebranych radnych oraz 

pozostałych uczestników obrad. 

Zgodnie z podpisaną listą obecności w momencie otwarcia posiedzenia XXVIII sesji Rady 

Gminy Miedźno uczestniczyło 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. W związku z tym Przewodniczący stwierdził prawomocność sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Leszek Idasz przedstawił proponowany porządek obrad 

XXVIII Sesji informując obecnych o możliwości zgłaszania do niego zmian: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy. 

4. Występujące zagrożenia i bezpieczeństwo w gminie Miedźno. 

5. Informacja Wójta z działalności między sesjami. 



6. Podjęcie uchwały Nr 222/XXVIII/2013 w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miedźno na lata 2013 – 

2017 

7. Podjęcie uchwały Nr 223/XXVIII/2013 w sprawie nadania nazw ulic drogom w 

Ostrowach nad Okszą. 

8. Podjęcie uchwały Nr 224/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy na 

2013r. 

9. Podjęcie uchwały Nr 225/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy na 

2013r. 

10. Podjęcie uchwały Nr 226/XXVIII/2013 w sprawie zaciągnięcia pożyczki pomostowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach  

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: 

Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej” 

11. Podjęcie uchwały Nr 227/XXVIII/2013 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: 

Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej” 

12. Podjęcie uchwały Nr 228/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy na 

2013r. 

13. Podjęcie uchwały Nr 229/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy na 

2013r. 

14. Podjęcie uchwały Nr 230/XXVIII/2013 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miedźno na lata 2013 – 2020. 

15. Podjęcie wniosków komisji Rady Gminy. 

16. Zapytania i wolne wnioski. 



17. Zakończenie obrad XXVIII Sesji Rady Gminy. 

Wobec braku propozycji zmian porządek obrad poddano pod głosowanie. 

Głosowało 14 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 13 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 1 

Porządek obrad został przyjęty. 

Ad. pkt. 3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Idasz zapytał, czy są uwagi do protokołu. 

Radny Owczarek powiedział, że według niego protokół jest nierzetelnie prowadzony. 

Przewodniczący Leszek Idasz poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady 

Gminy. 

Głosowało 14 radnych w tym: 

 głosów „za”                          - 13 

 głosów „przeciw”                 - 0 

 głosów „wstrzymujących”    - 1 

Protokół z XXVII sesji Rady Gminy został przyjęty. 

Wójt zwrócił się do radnego Owczarka, aby wyjaśnił, jakie ma uwagi do protokołu. 

Radny Owczarek nie odpowiedział. 

Przewodniczący Idasz poprosił, aby wyjaśnienia były przy punkcie 16. Zapytania i wolne 

wnioski. 

Radny Leśnikowski przybył na obrady o godz. 14.10. 



 

Ad. pkt. 4. Występujące zagrożenia i bezpieczeństwo w gminie Miedźno. 

Informację z działalności operacyjnej za rok 2012 przedstawił Zastępca Komendanta 

Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej mł. bryg mgr Robert Ladra. Informacja ta stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że podjęto działania, aby strażacy korzystali z komory 

dymowej w Częstochowie, a nie jak do tej pory w Bielsku Białej. Podał, że na terenie gminy 

nastąpił wzrost liczby pożarów w stosunku do poprzedniego roku. Nadmienił, że były to 

przede wszystkim pożary suchych traw. 

Radny Owczarek zapytał o wypalanie traw i nieużytków, a mianowicie, czy jest prowadzona 

statystyka jakiej wielkości powierzchnie się wypaliły, jakie były koszty gaszenia pożaru. 

Z-ca Komendanta Ladra odpowiedział, że ciężko określić jak duże powierzchnie się spaliły. 

Dodał, że czasami jest to obszar 10 ha, a czasami jeszcze większy. 

Radny Owczarek powiedział w tym temacie, że powinna być prowadzona edukacja 

ekologiczna. 

Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że są prowadzone kampanie na ten temat. 

Radny Owczarek dodał, że „nawyk ludzki jest taki, a nie inny. Można zagospodarować 

nieużytki.” 

Radny Ciesielski zapytał, czy szkolenia strażaków nie można by prowadzić w ich jednostkach 

przez osoby upoważnione. 

Z-ca Komendanta Ladra odpowiedział, że można organizować szkolenia. Dodał, że formalne 

szkolenie musi być zgodnie z wytycznymi rozporządzenia. Szkolącym jest Komendant 

Powiatowy. Według przepisów wyszkolenie podstawowe powinno mieć przynajmniej 12 osób 



w jednostce będącej w Krajowym Systemie Ratowniczo - Gaśniczym. 

W dalszej części Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że „wystarczy jeden ciepły weekend i 

zaczyna się wypalanie traw.” W kwestii dotacji powiedział, że gwarantowana jej wysokość 

wynosi ok. 4.000,00 zł. Dotacja z budżetu państwa jest przeznaczona na doposażenie 

jednostek do stanu wymaganego przepisami prawa. 

Nawiązał do pożaru lasu w Izbiskach, który wybuchł 27 kwietnia 2012r. Powiedział, że pożar 

wybuchł najprawdopodobniej od zaprószenia przez hamujący pociąg. Nadmienił, że brakuje 

przede wszystkim mineralizacji pasów pożarowych wzdłuż linii kolejowej. 

Radny Bęben zapytał o szkolenia strażaków. Odniósł się do druhów, którzy wcześniej przeszli 

takie szkolenia i jeżeli teraz go nie przejdą to będą one nieaktualne. Zapytał także o przeglądy 

techniczne urządzeń hydraulicznych, których  koszt wynosi ok. 350 zł, „co dla jednostek OSP 

nie jest mało.” 

Z-ca Komendanta Ladra odpowiedział, że do 2006 roku obowiązywał inny program 

szkolenia. Formalnie szkolenie powinno być przeprowadzone od nowa. Dodał, że zdaje sobie 

sprawę, że strażacy poświęcają swój prywatny czas, ale ważne jest, żeby zaliczyć 

podstawowy poziom szkolenia. 

Przewodniczący Idasz zapytał, jaka jest gwarancja, że w najbliższym czasie nie zmienią się 

przepisy. 

Z-ca Komendanta Ladra odpowiedział, że autorem przepisów jest Komendant Główny 

Państwowej Straży Pożarnej. Szkolenia przeprowadza Komendant Powiatowy Państwowej 

Straży Pożarnej na podstawie odpowiednich programów. W sprawie przeglądów technicznych  

odpowiedział, że jednostka OSP może sama negocjować cenę przeglądu. 

Radny Bęben powiedział, że przecież to Komendant Powiatowy PSP organizuje przeglądy. 

Z-ca Komendanta Ladra odpowiedział, że PSP Kłobuck uzgadnia tylko datę wykonania 



przeglądu i udostępnia garaż lub plac przed Komendą. 

Komendant Gminny OSP Marek Trocha powiedział, że wymiana oleju, filtru i świecy 

kosztuje ok. 115 zł, a resztę kosztów „stanowi pieczątka wystawiona na zaświadczeniu.” 

Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że „jednostka OSP może sama wybrać serwis, nie 

wiadomo tylko, czy będzie taniej.” 

Radny Bęben poruszył sprawę dróg przeciwpożarowych w lasach. Powiedział, że jednostki 

mają coraz lepszy sprzęt, ale nie mogą nim przejechać przez las. 

Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że w lasach nie ma dróg pożarowych ani 

przeciwpożarowych. Drogi takie są przy obiektach budowlanych. Dodał, że w ostatnim czasie 

zostały wyznaczone drogi w lasach, które są oznaczone i powinny być utrzymywane w jak 

najlepszym stanie. Nadleśniczy co roku składa sprawozdanie, w którym określa wysokość 

poniesionych nakładów na drogi leśne. Nadmienił, że przez lasy przebiegają również drogi 

publiczne. Złagodzone zostały przepisy utrzymywania pasów przeciwpożarowych przy 

drogach publicznych. 

Radny Bęben powiedział, że jednostki OSP powinny otrzymać mapę dróg leśnych wzdłuż 

torów. 

Z-ca Komendanta Ladra odpowiedział, że każda jednostka OSP ma obowiązek wyposażenia 

w mapę. 

Radny Bęben wyjaśnił, że chodziło mu o oznaczenie kilometrów wzdłuż torów, aby w 

precyzyjny sposób określać miejsce zdarzenia. 

Z-ca Komendanta Ladra odpowiedział, że słupy przy torach mają numery. 

Sołtys Lizurej powiedział, że zgadza się z radnym Bębnem w kwestii dróg w lasach. Do 

torów koło mostu w Mokrej nie ma dojazdu. Dodał, że według niego „bałagan jest na kolei.” 



Drogi są zarośnięte. Jako przykład podał drogę na Mokrej II za panem Witem, gdzie nie 

można wjechać do lasu. 

Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że PSP robi co może, ale jest to trudny temat. Dodał, że 

co roku przecież roślinność odrasta. 

Sołtys Lizurej powiedział, że chciałby podziękować za to, że strażacy będą teraz jeździli do 

komory dymowej w Częstochowie, a nie do Bielska Białej. 

Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że podziękowania w tej sprawie należą się również 

Wójtowi. 

Sołtys Lizurej powiedział, że „gdyby Nadleśnictwo pozwoliło ludziom na wyczyszczenie 

dróg w lesie, to byłyby one przejezdne i sami mieli by opał.” 

Sołtys Seliga powiedział, że „z wjazdem do lasu jest też problem, bo Nadleśnictwo 

zamontowało barierki.” 

Z-ca Komendanta Ladra powiedział, że Nadleśnictwo wykonało odpowiednią ilość kluczy do 

kłódek przy barierkach i każda jednostka OSP otrzyma taki zestaw kluczy. 

 

Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu kłobuckiego 

za 2012 rok przedstawił Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Kłobucku  

podisnp. mgr Tomasz Górka. Informacja ta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Z – ca Komendanta Górka powiedział, że po likwidacji Posterunku Policji w Miedźnie 

zaobserwowano wzrost przestępczości. Dodał, że wzrost ten jest spowodowany zubożeniem 

społeczeństwa jak i brakiem pracy. 

Radny Bęben zapytał, czy wśród kierowców zatrzymanych pod wpływem alkoholu więcej 

jest kierujących samochodami czy rowerzystów. 



Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że pewnie jest pół na pół. Do zatrzymanych pod 

wpływem alkoholu dochodzą jeszcze kierujący ciągnikami i motorowerami. Jest propozycja, 

aby jazda pod wpływem alkoholu rowerem była traktowana jako wykroczenie. 

Radny Bęben zapytał, jakie są oszczędności dla Policji po likwidacji Posterunku Policji w 

Miedźnie. Nadmienił, że teraz radiowóz musi na miejsce zdarzenia dojechać z Kłobucka, a 

nie jak do tej pory z Miedźna. 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że z pewnością jest wzrost przejechanych 

kilometrów. Do czasu likwidacji Posterunku Policji w Miedźnie Komenda Powiatowa Policji 

w Kłobucku zatrudniała palacza, a teraz nie musi. Dodał, że zdaje sobie sprawę, że gmina 

przekazywała środki finansowe na Posterunek, ale likwidacja miała na celu lepsze 

wykorzystanie funkcjonariuszy do służby w terenie. Powiedział, że na teren gminy są również 

kierowane oddziały prewencji z Częstochowy, a bezpieczeństwa nie da się przeliczyć na 

złotówki. 

Sołtys Szczypiór zapytał, „jak to jest, że Policja łapie rowerzystę nie mając alkomatu, zawozi 

go do Kłobucka na Komendę i przywozi z powrotem.” 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że w przypadku gdy byłby on pod wpływem 

alkoholu to byłoby prowadzone postępowanie karne. 

Radna Gorzałka zapytała o stan prawny budynku byłego Posterunku Policji w Miedźnie. 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że „trwa postępowanie o zdjęcie wieczystego 

użytkowania i budynek będzie przekazany Starostwu Powiatowemu w Kłobucku.” 

Radna Gorzałka zapytała o przestępstwa popełniane przez młodocianych. 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że w zeszłym roku zaobserwowano wzrost 

wykroczeń popełnionych przez nieletnich. Stwierdził, że nie ma tutaj dużego zagrożenia. 

Najwięcej negatywnych zachowań obserwuje się w szkole i między samą młodzieżą. Dodał, 



że Komenda prowadzi różnego rodzaju pogadanki w szkołach. 

Radny Trzepizur zapytał o możliwość namalowania pasów dla pieszych przez jezdnię przy 

kościele we Władysławowie. 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że „nie ma przeszkód, aby pasy były.” Dodał, że w 

tej sprawie trzeba wystąpić z wnioskiem do zarządcy drogi. 

Wójt powiedział, że pasy mogą być, ale po obu stronach drogi musi być chodnik. 

Radny Ciesielski żartując powiedział, że „skoro niektóre wykroczenia się nasilają to może je 

zalegalizować.” Zapytał na ile policja może reagować i wskazywać niebezpieczne miejsca. 

Odniósł się tutaj do drogi z Nowej Brzeźnicy przez Ostrowy nad Okszą. Powiedział, że dzieci 

mają problem z przejściem przez pasy, bo samochody jeżdżą bardzo szybko. Zapytał, czy 

Policja mogłaby objąć dodatkowym nadzorem ten teren. 

Wójt powiedział, że „tylko mandaty albo radar tam pomogą.” 

Z – ca Komendanta Górka powiedział, że w sprawie radaru trzeba się zwrócić do Inspekcji 

Transportu Drogowego. Komenda Powiatowa Policji może takie pismo zaopiniować. Dodał, 

że „kultura kierowców jest jaka jest, gdyby była inna infrastruktura drogowa  i dojazdy do 

dróg krajowych to też byłoby inaczej.” 

Radny Leśnikowski powiedział, że podczas zebrania wiejskiego zostały podjęte uchwały w 

sprawie wybudowania chodnika przy ulicy Brzeźnickiej od Ośrodka Zdrowia do cmentarza, 

które zostały przekazane do Wojewody Śląskiego i Marszałka. Dodał, że „idący na cmentarz 

kondukt kierowcy mijają zwalniając, ale jak żałobnicy wracają z cmentarza to nie mają 

którędy iść, bo nie ma chodnika.” 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że „Policja nie ma wpływu na Wojewodę. Dodał, że 

z pewnością jest wiele zdarzeń, których nie ma nigdzie odnotowanych.” 



Radny Owczarek zapytał, o sytuacje, „że ktoś się zgłasza, że jest śledzony i może zostać 

okradziony.” 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że takie sytuacje się nie zdarzają. 

Komendant Gminny Trocha zapytał, ile jest czynnych fotoradarów w powiecie. 

Z – ca Komendanta Górka odpowiedział, że Komenda posiada jeden radar mobilny, a 

stacjonarnych czynnych nie ma. 

Sołtys Lizurej zwrócił się z prośbą, aby wzmocnić nadzór nad pomnikiem WBK w Mokrej. 

 

Przewodniczący zarządził przerwę o godz.14.30. 

Obrady wznowiono o godz. 14.45.  

 

Ad. pkt. 5. Informacja Wójta z działalności między sesjami. 

Wójt poinformował, że na przełomie lutego i marca odbywały się zebrania wiejskie. 

Głównym tematem była „nowa gospodarka śmieciowa”. Podczas zebrań udzielono wyjaśnień 

i odpowiedzi na pytania mieszkańców dotyczących nowego systemu gospodarowania 

odpadami. Dodał, że należy się zastanowić nad mieszkańcami, których faktycznie nie będzie 

stać na opłatę za gospodarowanie odpadami. Powiedział, że przetarg na odbiór odpadów od 

mieszkańców z terenu gminy został rozstrzygnięty. 25 marca br. podpisano umowę z 

Prywatnym Zakładem Oczyszczania Miasta Waldemarem Strachem. Szacunkowy koszt 

odbioru odpadów przez okres 18 miesięcy wyniesie 406.000,00 zł brutto. Dokładne 

wyliczenia będą po zebraniu deklaracji od mieszkańców.  

 



Poinformował, że podpisano umowę na budowę kanalizacji w ulicy Częstochowskiej (część 

północna) i M. Konopnickiej w Miedźnie z firmą „Tarbau” z Tarnowskich Gór. Koszt budowy 

kanalizacji wraz z nadzorem inwestorskim wyniesie 2.024.959,29 zł brutto. 

 

Zakomunikował, że 21 marca br. została podpisana umowa z firmą „Wodnik” Tomasz Idus z 

Wrzosowej na budowę przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków. Dodał, że 

przyjmowane są jeszcze wnioski od mieszkańców, którzy chcą wybudować przydomową 

oczyszczalnię ścieków, a nie zabrania tego miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego.  

 

Poinformował, że podczas ostatniego posiedzenia Walnego Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji (ZKGWiK) został zatwierdzony plan 

rozwoju ZKGWiK na lata 2013 – 2014. Podczas tego posiedzenia zatwierdzono też nowe 

stawki wody i ścieków, które będą obowiązywały od 1 kwietnia br. Cena za 1 m
3 

dostarczonej 

wody wyniesie 3,69 zł brutto. Stawka opłaty abonamentowej za odczyt wodomierza w cyklu 

3 – miesięcznym wyniesie 25,74 zł brutto. Cena za 1 m
3 

oczyszczonych ścieków dla Gminy 

Miedźno wyniesie 5,05 zł brutto. 

 

Powiedział, że zostały złożone 2 wnioski do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(PROW) na lata 2007 – 2013 za pośrednictwem Stowarzyszenia Razem na wyżyny. Pierwszy 

wniosek „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Miedźno” dotyczy 

zagospodarowania terenu przy agronomówce i kiosku w Miedźnie. Kwota dofinansowania 

miałaby wynieść 50.000,00 zł. Drugi wniosek „Modernizacja budynku sportowego wraz ze 

sceną przy boisku sportowym im. Ludwika Bodziachowskiego w Miedźnie”. Wnioskowana 

kwota dofinansowania miałaby wynieść 178.932,00 zł. Wnioski powinny zostać rozliczone do 



końca 2015 roku. Odniósł się także do informacji uzyskanej w biurze Stowarzyszenia Razem 

na wyżyny, że nie planuje złożenia wniosku w ramach dodatkowej puli środków pozyskanych 

przez Stowarzyszenie na Odnowę Wsi, który miał dotyczyć poszerzenia oferty Muzeum 

Kultury Przeworskiej i Izby Pamięci Bitwy pod Mokrą. Jednoznacznie stwierdził, że wniosek 

przez gminę zostanie złożony. Może się jednak okazać, że gmina nie przystąpi do jego 

realizacji, „bo może być problem z uchwaleniem budżetu na 2014 rok.” 

 

W sprawie dróg powiedział, że niezbędne są ich remonty, a rady sołeckie przeznaczyły 

pieniądze na kulturę. 

 

Poinformował, że do gminy wpłynęło pismo w sprawie wypłacenia odszkodowania za 

wypadek na ulicy Majowej w Wapienniku. Dodał, że 29 kwietnia ubiegłego roku młody 

człowiek przewrócił się tam na rowerze i bardzo potrzaskał. 

Radna Gorzałka zapytała, czy był to mieszkaniec gminy. 

Wójt potwierdził. 

Radny Sznober zapytał, czy sprawa jest w sądzie. 

Wójt odpowiedział, że do gminy wpłynęło wezwanie do wypłaty odszkodowania. 

Przewodniczący Idasz zapytał, czy byli świadkowie tego zdarzenia. 

Wójt odpowiedział, że tego nie wie. 

Radny Bęben zapytał, jakie inwestycje planuje ZKGWiK. 

Wójt odpowiedział, że gdyby były inwestycje to stawka za wodę byłaby dużo wyższa. 

Powiedział, że „może trzeba było się wycofać z przekazania oczyszczalni ścieków do 

ZKGWiK.” 



Radny Bęben nawiązał do nowej gospodarki śmieciowej i zakwestionował wielkość kosza o 

pojemności 120 l dla 6 – osobowej rodziny. Odwołał się do zebrań wiejskich, gdzie była 

podawana taka informacja. 

Wójt odpowiedział, że zgodnie z uchwałą rady, pojemność kosza dla rodziny 6 – osobowej 

wynosi 240 l. Dodał, że są różne sytuacje. Jeden pan zażyczył sobie, aby przy 3 osobach miał 

kosz o pojemności 1100 l. 

Radny Bęben zapytał, do którego kosza na odpady należy wyrzucać popiół z pieca. 

Wójt odpowiedział, że do kosza na odpady zmieszane. 

Radna Gorzałka zapytała, czy są wstępne wyliczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

(GOPS) w sprawie pomocy dla osób, których nie będzie stać na wnoszenie opłaty za 

gospodarowanie odpadami. 

Wójt odpowiedział, że współpraca z GOPS-em rozpocznie się po zweryfikowaniu deklaracji. 

Dodał, że są osoby, które przynoszą dokumenty, że nie mają dochodów, a pracują na czarno. 

Radny Tałajczyk zapytał, co z osobami, które nie złożą deklaracji. 

Wójt odpowiedział, że wyda decyzję nakładającą wysokość opłaty za gospodarowanie 

odpadami. 

Radny Owczarek powiedział, że chciał się ustosunkować do ZKGWiK. Według radnego 

„Związek został przekształcony do generowania kosztów i wypłacania wynagrodzeń.” W 

sprawie przetargu na odbiór odpadów od mieszkańców powiedział, że popełniono błąd, że 

wzięto pod uwagę kwotę od tony odpadów. Dodał, że proponował, aby stawka była wyliczana 

w taki sposób, że gospodarstwo domowe płaci stała opłatę 5 zł od posesji i dodatkowo 2,5 zł 

od każdej zamieszkałej osoby. Stwierdził, że w gminie powstały 2 stanowiska pracy, jednak 

poddał w wątpliwość potrzebę ich tworzenia. Poinformował, że 6 kwietnia odbędą się Targi 

Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki i ze Stowarzyszenia Razem na wyżyny pojedzie delegacja 

6 osób. Nadmienił, że podczas Targów będą m. in. wystawy ogrodnicze. Dodał, że z 



informacji uzyskanych od Przewodniczącego wyjazd na Targi mógłby być dofinansowany. 

Poinformował, że Koło Emerytów i Rencistów z Miedźna złożyło wniosek także wniosek do 

konkursu organizowanego przez Stowarzyszenie Razem na wyżyny. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy jest zgodne z prawem wprowadzenie opłaty za 

gospodarowanie odpadami od osoby i gospodarstwa. 

Wójt odpowiedział, że trudno jest mu stwierdzić, czy jest to prawidłowe. Dodał, że nie będzie 

dyskutował na temat ZKGWiK. W sprawie zatrudnienia 2 nowych pracowników powiedział, 

że nie wie, czy te 2 stanowiska wystarczą. Dodał, że radny Owczarek, gdy wcześniej był 

kierownikiem referatu ochrony środowiska w Urzędzie Gminy Miedźno, to wtedy też chciał 

zatrudnić dwie osoby, a gospodarka śmieciowa nie była prowadzona przez gminę. 

Radny Sznober zwrócił się do Wójta o przygotowanie dla Komisji Infrastruktury, Rozwoju 

Wsi i Rolnictwa sprawozdania z oferty na odbiór odpadów od mieszkańców gminy złożonej 

przez pana Waldemara Stracha.  

 

Ad. pkt. 6. Podjęcie uchwały Nr 222/XXVIII/2013 w sprawie zatwierdzenia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miedźno na 

lata 2013 – 2017. 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 15 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 0 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 



Ad. pkt. 7. Podjęcie uchwały Nr 223/XXVIII/2013 w sprawie nadania nazw ulic drogom 

w Ostrowach nad Okszą. 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 15 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 0 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 

Przewodniczący Idasz zapytał Sekretarza, czy Starosta wyraził zgodę na nazewnictwo ulic. 

Sekretarz Derejczyk potwierdził. 

Ad. pkt. 8. Podjęcie uchwały Nr 224/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy 

na 2013r. 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 15 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 0 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 

Ad. pkt. 9. Podjęcie uchwały Nr 225/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy 

na 2013r. 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny.  



Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 15 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 0 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 

Ad. pkt. 10. Podjęcie uchwały Nr 226/XXVIII/2013 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

pomostowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie 

w ulicach: Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej” 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 15 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 0 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 

Ad. pkt. 11. Podjęcie uchwały Nr 227/XXVIII/2013 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 

zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: 

Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej” 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały po zmianach pod głosowanie. 



Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 15 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 0 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 

Ad. pkt. 12. Podjęcie uchwały Nr 228/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy 

na 2013r. 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 15 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 0 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 

Ad. pkt. 13. Podjęcie uchwały Nr 229/XXVIII/2013 w sprawie zmiany w budżecie gminy 

na 2013r. 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 14 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 1 

Uchwałę podjęto. 



W załączeniu uchwała. 

Ad. pkt. 14. Podjęcie uchwały Nr 230/XXVIII/2013 w sprawie zmiany uchwały 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2020. 

Treść uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Kluczny. 

Skarbnik powiedziała, że uchwała zawiera objaśnienia jak i informację o kwocie zadłużenia. 

Powiedziała, że biorąc pod uwagę pożyczkę z WFOŚiGW zadłużenie będzie w granicach 

40%. 

Radny Owczarek zapytał, czy ta uchwała musi być dzisiaj podejmowana. 

Skarbnik potwierdziła. 

Radny Bęben zapytał, czy 40% zadłużenie odnosi się do budżetu, czy do inwestycji. 

Skarbnik odpowiedziała, że jest to ogólna wysokość zadłużenia gminy. 

Radny Leśnikowski powiedział, że przebudowa ulicy Kasztanowej w Ostrowach nad Okszą 

została przesunięta na 2015 rok, a budowa kanalizacji na 2017 rok. Poddał w wątpliwość 

realizację wniosku o zagospodarowanie skwerku w Miedźnie. 

Wójt powiedział, że gdyby nie było problemu z poprzednim projektem budowy pozostałej 

części kanalizacji w Ostrowach nad Okszą, to byłaby ona już zakończona. Natomiast 

porównywanie kosztu zagospodarowania skwerku w kwocie ok. 80.000,00 zł do budowy 

kanalizacji na kwotę ok. 8 mln zł jest jego zdaniem niestosowne. 

Radny Leśnikowski powiedział, „że zwykłego mieszkańca nie interesuje spór jednego z 

mieszkańców Ostrów nad Okszą z urzędem. W takim razie powinno się wyłączyć tą ulicę z 

realizacji inwestycji i robić zadanie dalej. Przebudowa ul. Kasztanowej w Ostrowach nad 

Okszą jest co pół roku przekładana. Są inne ulice, które chcą mieć kanalizację. Miała być 

przebudowana ul. Kasztanowa, a robi się ulicę Majową w Wapienniku. Ulica Stawowa ma 

wszystkie media a jest z piachu, nawet nie ma podbudowy, podobnie jak ulica Leśna w 

Ostrowach nad Okszą.” 



Wójt odpowiedział, że budowa kanalizacji wiąże się z pozwoleniem na budowę.  Dodał, że 

powstał nowy projekt na budowę kanalizacji w Ostrowach nad Okszą. W kwestii dróg 

odpowiedział, że „Ostrowy nad Okszą muszą poczekać trzy lata. Mieszkańcy Mazówek 

upominają się, że ich traktować tak samo jak inne miejscowości.” Stwierdził, że „nie da się 

wszystkiego zrobić w jednym roku.” 

 Skarbnik zaznaczyła, że przedsięwzięcia zgadzają się z uchwalonym budżetem. 

Wiceprzewodniczący Kluczny odnosząc się do wypowiedzi Wójta przypomniał jak trudno 

było przekonać go do renowacji pomnika na cmentarzu w Ostrowach nad Okszą w kwocie 

5.000,00 zł. Retorycznie zapytał: „czym jest w skali budżetu 5.000,00 zł na pomnik do 

80.000,00 zł na zagospodarowanie skwerku?”. 

Wójt odpowiedział do Wiceprzewodniczącego, „żeby sobie przeliczył wykonanie inwestycji 

wszystkich jego kadencji na sołectwie Ostrowy do całej gminy.” Dodał, że zawsze potrzeby 

będą bardzo duże. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 12 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 3 

Uchwałę podjęto. 

W załączeniu uchwała. 

Ad. pkt. 15. Podjęcie wniosków komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Zdzisław Bęben zgłosił wnioski podjęte na posiedzeniu 

komisji w dniu 20 marca br.  

Pierwszy wniosek, aby wszystkie jednostki OSP z terenu gminy były finansowane poprzez 

dotację na gotowość bojową, a nie bezpośrednio z budżetu gminy  



Wójt zapytał, czy warto narzucać każdej jednostce dotację na gotowość bojową. Jeżeli są 

trudności z prowadzeniem dokumentacji, to przekazuje się dotację z budżetu gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że „jeżeli 5 jednostek prowadzi 

dokumentację to ta jedna też sobie da radę.” 

Przewodniczący Rady poddał wniosek komisji pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 14 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 1 

Wniosek przeszedł. 

Drugi wniosek, aby Wójt zwrócił się z pismem do Starostwa Powiatowego o remont drogi - 

ulicy Leśnej od skrzyżowania z ulicą Władysława Jagiełły do piekarni. 

Przewodniczący Rady poddał wniosek komisji pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych w tym: 

 głosów „za”   - 14 

 głosów „przeciw”  - 0 

 głosów „wstrzymujących” - 1 

Wniosek przeszedł. 

Ad. pkt. 16. Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji za okres od 1 lipca 2012 r. do 31 grudnia 2012r. Sprawozdanie to 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący Idasz przypomniał o propozycji przeprowadzenia badania natężenia ruchu w 

Ostrowach nad Okszą. Koszt takiego badania to ok. 2.000,00 zł. 



Wójt odpowiedział, że „można postawić pracowników, którzy przyjdą na prace interwencje i 

publiczne, żeby liczyli samochody.” 

Radny Ciesielski powiedział, że ostatnio w lokalnej prasie ukazał się artykuł informujący, że 

powiat kłobucki otrzymał pieniądze na remont drogi Ostrowy nad Okszą – Nowa Wieś. W tej 

sprawie też zwrócił się do radnego powiatu Derejczyka, aby przybliżył informacje na ten 

temat. Powiedział, że należałoby zbadać natężenie ruchu w Ostrowach nad Okszą od strony 

Nowej Brzeźnicy. Zwrócił uwagę, że obecnie przez remont drogi w Ważnych Młynach ruch 

jest mniejszy. Dodał, że od ulicy Zakładowej do cmentarza niezbędny jest chodnik. Poruszył 

również sprawę skwerku przy ul. Częstochowskiej w Ostrowach nad Okszą koło pana Ziętala, 

gdzie autobus nie ma gdzie zjechać na zatoczkę. 

Wójt odpowiedział, że w przypadku skrzyżowań gmina realizuje projekty i bierze udział w 

40% kosztów inwestycji. Dodał, że wystąpił z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich o 

uzupełnienie znaków kierunkowych dla miejscowości Mazówki. Otrzymał odpowiedź, że jest 

to zbyt mała miejscowość i nie ma potrzeby uzupełniania znaków. 

Sekretarz Derejczyk powiedział, że według niego artykuł łączy ze sobą dwie sprawy i nie 

oddaje w pełni sytuacji. Jego zdaniem wypowiedź Starosty nie dotyczyła drogi Ostrowy nad 

Okszą – Nowa Wieś. Podczas obrad ostatniej sesji Rady Powiatu Starostwa przedstawił 

informacje o zamierzeniach Zarządu dotyczących inwestycji drogowych w miejscowości 

Ostrowy nad Okszą. Zarząd, o ile uda mu się pozyskać pieniądze ma zamiar wyremontować 

zarówno drogę na Stary Kocin i drogę w kierunku Nowej Wsi. W przypadku pierwszej chce 

sfinansować remont ze środków na likwidację szkód popowodziowych (tak jak w ubiegłym 

roku powiat częstochowski na tej samej drodze). W  przypadku drugiej wystąpił z wnioskiem 

o dofinansowanie ze środków rezerwy subwencji ogólnej. Ewentualnie zgłosi ją do konkursu 

o środki unijne. Wypowiedź Starosty w artykule wskazuje wyraźnie, że finansowanie 

planowanej inwestycji jest oparte o uzyskaną promesę dotyczącą naprawy szkód 



popowodziowych, a więc drogi Ostrowy nad Okszą – Stary Kocin. Drugim czynnikiem 

wskazującym na błędne zrozumienie wypowiedzi Starosty przez redaktora jest długość 

odcinka przeznaczonego  do remontu. W artykule wspomina się o odcinku 1,5 km, a 

przeznaczony do remontu odcinek drogi z Ostrów nad Okszą do Nowej Wsi to ok. 3,5 km. 

Sołtys Lizurej zapytał, czy droga Mokra – Kłobuck będzie remontowana. Dodał, że w drodze 

są coraz większe ubytki. W sprawie drogi z Mokrej na Wilkowiecko powiedział, że przy 

drodze nie ma rowów  i woda gromadzi się na drodze, co może doprowadzić do zniszczenia 

jej nawierzchni. 

Sołtys Seliga zapytał o wycięcie drzew wokół byłej szkoły w Kołaczkowicach. Powiedział, że 

pozwolenie na wycięcie jest aktualne, a dopóki nie ma liści można drzewa wyciąć. Dodał, że 

rada sołecka Kołaczkowic przeznaczyła środki finansowe na wykonanie przepustu naprzeciw 

przystanku w Kołaczkowicach przy drodze nr 491 .  

Wójt odpowiedział, że droga nr 491 z Miedźna do Częstochowy nie należy do gminy i można 

jedynie wystąpić z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

Radny Bęben powiedział, że powstał projekt na zatoczki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 491 i 

środki finansowe na realizację inwestycji powinny się znaleźć, bo chodzi o bezpieczeństwo 

naszych mieszkańców. Zapytał, czy do opracowywania Studium Uwarunkowań i 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy powołano komisję. Zwrócił uwagę, aby przy ul. B. 

Prusa w Miedźnie przyciąć krzewy przy drodze. Poddał pod wątpliwość sens organizowania 

naborów na wolne stanowiska w urzędzie, skoro wszyscy wcześniej wiedzą, kto będzie 

przyjęty. 

W sprawie zatoczek Wójt odpowiedział, że do realizacji inwestycji potrzeba 40% wkładu 

własnego, a dopóki nie ma środków finansowych w budżecie nie będzie realizował 

inwestycji. Dodał, że realizacja zadania należy do Zarządu Dróg Wojewódzkich. W sprawie 

przycinania krzewów przy ulicach odpowiedział, że będzie to realizowane w miarę 



posiadanych środków. W sprawie naborów na wolne stanowiska w urzędzie odpowiedział, że 

nie dziwi go rozczarowanie tych kandydatów, którzy nie zostali wybrani. W konkursach 

wzięło udział ok. 40 osób, a wolne były tylko 2  stanowiska. Dodał, że w takiej sytuacji 

zawsze będą osoby niezadowolone. 

 Radny Tałajczyk zapytał, czy będzie wyrównana ulica Polna i Ogrodowa w Miedźnie. 

Wójt odpowiedział, że „w miarę posiadanych środków.” 

Radny Leśnikowski powiedział, że inwestycje są przesuwane z roku na rok. Zapytał, „co ma 

mówić mieszkańcom sołectwa Ostrowy.” Dodał, że remont ulicy Kasztanowej w Ostrowach 

nad Okszą jest planowany w 2015 roku, a nie wiadomo czy nie będzie jeszcze przesunięty. 

Radny Owczarek powiedział, że podczas Targów w Kielcach będzie promowany smalec 

ułański. Jeszcze raz zachęcił do wyjazdu na Targi 6 kwietnia br. Powiedział, że gmina płaci 

składkę roczną do Stowarzyszenia Razem na wyżyny. Dodał, że „nie pozwoli, aby te 

pieniądze przywłaszczyło sobie biuro.” Nadmienił, że liczy na radnego Bębna, który należy 

do komisji rewizyjnej Stowarzyszenia i będzie nadzorował tę sprawę. Z terenu gminy 18 osób 

jest członkami tego Stowarzyszenia i pieniądze ze składki gminy powinny być 

wykorzystywane głównie przez nich np. na takie przedsięwzięcia jak wyjazd na Targi. 

Poinformował także, że Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów złożył wniosek do 

PROW-u pn. „Organizacja i prowadzenie aktywnego wypoczynku czyli Akademia Zdrowia 

od juniora do seniora.”  

Przewodniczący Idasz zapytał, skąd do realizacji wniosku będzie wkład własny. 

Radny Owczarek odpowiedział, że na wkład własny złożą się członkowie Koła Emerytów i 

Rencistów. Dodał, że wniosek był uzgodniony z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Kłobucku. 

Zaznaczył, że jeżeli wniosek zostanie odrzucony to będzie dociekał, dlaczego tak się stało. W 

sprawie diet radnych powiedział, że „jednym diety się potrąca, a inni się podpisują i mają 

wypłacane w całości.” 



Sekretarz Derejczyk powiedział, że według niego nie było sytuacji, o której mówi radny 

Owczarek. Dodał, że jeżeli radny ma wiedzę  o takim zdarzeniu to powinien przekazać ją 

odpowiednim organom. 

Skarbnik poruszyła sprawę dofinansowania wyjazdu na Targi do Kielc. Zapytała, jaki 

dokument będzie do rozliczenia. 

Radny Owczarek odpowiedział, że może być faktura za parking lub za przejazd autokarem. 

Radny Leśnikowski powiedział, że skoro jest tylko 4 radnych chętnych to należy się 

zastanowić, czy jest sens organizowania wyjazdu. 

Radny Owczarek powiedział, że na Targi pojadą nie tylko radni. 

Wójt dodał, że gmina posiada 6 – osobowy samochód i radni mogą nim pojechać na Targi. 

Radny Bęben podziękował za uczestnictwo w pogrzebie jego małżonki i udzielone w tym 

czasie wsparcie. 

Przewodniczący Idasz odczytał pismo od mieszkańców Wapiennika i Kołaczkowic Małych 

popierające działania Wójta zmierzające do przebudowy drogi Majowej w Wapienniku. 

Wiceprzewodniczący Kluczny zapytał o zamontowanie opraw świetlnych w Mazówkach. 

Wójt odpowiedział, że może to być dopiero możliwe w budżecie na 2014 rok. 

Radny Leśnikowski powiedział, że panie z Mazówek bardzo go prosiły o wsparcie w sprawie 

poruszonej przez Wiceprzewodniczącego Klucznego. 

Wójt przypomniał, że oświetlenie uliczne do Mazówek zostało wykonane po to, aby 

mieszkańcy mogli doprowadzić linię energetyczną do swoich domów. 

Sołtys Lizurej powiedział, że wnioskował o założenie oświetlenia ulicznego od cmentarza do 

kościoła w Mokrej. Zwrócił uwagę, że w ostatnich latach dołożono oświetlenia w sołectwie 

Ostrowy. 

Radny Leśnikowski odpowiedział, że w ostatnim czasie była tylko przebudowana linia 

energetyczna przy ul. Brzozowej. 



Sołtys Lizurej powiedział, że „młodzież z Mokrej nie ma czym dojechać do szkoły, a tu 

będzie budowana droga na Stary Kocin.” 

Sołtys Widera powiedział, że od 6 lat trwają starania o dołożenie 2 lamp na sołectwie 

Władysławów. 

Sołtys Makles poprosiła, aby sprawdzić lampy uliczne przy ul. Wołyńskiej w Wapienniku, bo 

słabo oświetlają chodnik. 

Radny Zawada poruszył sprawę wybierania piasku przy ul. Ogrodowej w Miedźnie. Zapytał, 

czy Wójt wydał pozwolenie na wydobywanie piasku. 

Wójt odpowiedział, że nie jest to w jego kompetencji i można się w tej sprawie zwrócić do 

Starostwa. 

Sołtys Warchoł dodał, że samochody, które jeżdżą ulicą Ogrodową i Polną bardzo niszczą 

drogi. 

Sekretarz Derejczyk odniósł się do stwierdzenia radnego Owczarka, że protokoły są 

nierzetelne prowadzone. Powiedział, że protokoły odzwierciedlają przebieg sesji. Dopóki nie 

będą sesje nagrywane, nie będzie możliwości wynotowania wszystkich wypowiedzi. Protokół 

jest rozsyłany do radnych i można do niego wnieść uwagi. 

Radny Owczarek powiedział, że na ostatniej sesji został posądzony przez Wójta, „że ma 

urojenia i że miał być wójtem.” 

Sekretarz Derejczyk powiedział, że jeżeli coś zostało pominięte to niecenzuralne słowo 

wypowiedziane przez radnego.  

Radny Owczarek powiedział, że świadczy to o nierzetelności protokołu. 

Sekretarz Derejczyk powiedział, że ta „nierzetelność” to wynik szacunku wobec radnego, 

żeby go nie ośmieszać. Jeżeli radny sobie tego życzy, to w przyszłości wszystkie jego 

wypowiedzi będą w pełni notowane.   



Przewodniczący Idasz powiedział, że przecież radni zapoznali się z protokołem i głosowali za 

jego przyjęciem. 

Przewodniczący Idasz i Wiceprzewodniczący Kluczny złożyli obecnym na sali życzenia 

zdrowych i wesołych Świąt Wielkanocnych. 

Ad. pkt. 17. Zakończenie obrad XXVIII Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady 

Gminy Leszek Idasz realizując czynności proceduralne zamknął obrady XXVIII sesji Rady 

Gminy Miedźno. 

Sesję zakończono o godzinie 16.45. 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksandra Bernaś       Leszek Idasz 



Uwagi wniesione do protokołu: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 


